´

 PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
 Secretaria de Planejamento e Orçamento

__________________________________________________________________________

End.: 5ª Avenida do CAB, nº 560, Edifício Anexo II do TJBA - Centro Administrativo da Bahia.  Salvador/BA – CEP:
41.746-900. Tel.: (71) 3483-3699

Salvador, 22 de dezembro de 2021.

Ofício SEPLAN/036/2021

Ao Ilustríssimo Senhor
JORGE MEDRADO JUNIOR
Diretor de Suprimento e Patrimônio

Assunto: Aquisição de Troféus Categoria Diamante.

Senhor Diretor,

Em virtude da realização do evento intitulado: “Prêmio Selo Justiça em Números do TJBA”,
promovido Tribunal de Justiça do Estado da Bahia (Decreto Judiciário nº 560/2021) que deverá
ocorrer ao término do mês de Janeiro de 2022, virtualmente, solicitamos a V.Sa. colaboração
referente ao seguinte serviço: aquisição de 20 (VINTE) troféus para premiação da Categoria
Diamante.

As especificações de cada troféu são as seguintes:

• Confecção de Troféu em acrílico de 25,5 cm; e

• Corte a laser; Base de 4,5 cm; Escrituras e desenho com dimensões conforme layout
anexo.

Observações:

• Os troféus terão que ser entregues até o dia 18 de janeiro de 2022; e

• Necessária apresentação de amostra.

Enquadramento ao Guia de Contratações Sustentáveis:

• Informamos, desde já e para todos os fins, que a pretendida aquisição, objeto deste
expediente, se enquadra no que preconizam o Guia de Contratações Sustentáveis deste
Egrégio Tribunal de Justiça e consoante ao Decreto Judiciário 813/2019 e ao Ato
Conjunto nº 006/2020 disponibilizado no DJE nº 2.591 de 02/04/2020.

Respeitosamente,

PEDRO VIVAS
Secretário de Planejamento, Programação e Orçamento

T
JA

D
M

202160796V
01

Ju
stiça Estadual

T
R

IB
U

N
A

L DE JUSTIÇA D
A

 B
A

H
IA2